
名称 普通寄付金

254,271,685

380,740,695

360,414,241

344,905,650

159,990,520

284,110,350

323,334,178

361,647,975

459,544,580

501,477,350

289,268,800

345,764,250

136,711,185

269,644,570

737,452,424

491,929,635

358,304,893

371,835,975

560,398,000

509,742,545

816,193,736

730,976,900

439,580,400

654,054,250

964,740,692

864,929,810

475,297,598

525,217,245

536,081,500

532,687,575

506,561,140

409,087,927

297,875,339

294,642,980

0

15,549,416,593

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.5

31.3

12.9

21.2

14.6

71.8

56.8

25.1

67.0

31.2

12.9

75.5

32.6

62.1

17.9

76.8

20.2

22.4

55.0

32.3

36.1

28.5

65.4

34.2

75.7

65.9

24.4

36.8

30.9

5.8

32.6

33.3

14.8

8.9

37.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

6,318

8,595

7,667

9,561

6,575

17,947

14,923

10,400

24,782

16,019

9,543

23,385

8,199

14,477

16,507

26,211

12,579

14,131

13,599

9,016

23,358

22,586

20,572

12,068

19,433

21,238

12,808

12,410

13,288

10,663

11,810

8,514

7,495

9,674

0

14,806

353,345,090

699,022,304

438,254,695

573,184,922

175,709,964

1,019,246,045

860,992,262

785,963,370

1,828,239,930

1,199,909,587

260,127,859

1,343,807,578

210,504,693

881,186,304

1,661,074,264

1,873,863,041

1,000,730,503

874,865,652

970,781,554

1,219,085,271

2,417,722,912

2,196,651,554

1,525,463,913

1,671,518,231

3,412,603,275

2,638,478,165

858,817,397

1,110,957,986

1,008,350,947

777,739,740

1,098,099,907

467,799,012

371,602,472

673,609,393

26,038,286

38,485,348,078

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

6,411,900

7,674,400

7,580,500

11,428,000

3,663,000

6,932,000

9,401,500

7,886,000

13,260,500

11,100,500

8,357,500

9,859,000

2,723,000

6,569,000

20,050,750

11,801,500

9,854,700

16,482,050

14,414,500

11,550,480

26,022,250

21,993,500

10,941,000

9,554,000

23,490,300

19,173,500

17,474,950

12,984,500

15,925,500

16,630,000

16,022,500

11,901,750

8,979,472

8,042,000

0

416,136,002

7,975,630

14,621,337

10,092,828

11,452,000

3,662,122

24,045,500

22,028,000

9,295,620

50,875,541

33,417,463

7,390,000

36,866,000

6,714,500

23,370,922

29,851,000

43,871,480

15,353,875

20,924,900

26,058,141

16,570,433

79,440,053

86,916,311

37,259,500

14,269,000

66,935,487

57,708,292

20,808,500

22,508,371

25,413,969

17,355,616

23,496,159

8,506,752

8,853,400

13,512,132

10,000

897,430,834

14,387,530

22,295,737

17,673,328

22,880,000

7,325,122

30,977,500

31,429,500

17,181,620

64,136,041

44,517,963

15,747,500

46,725,000

9,437,500

29,939,922

49,901,750

55,672,980

25,208,575

37,406,950

40,472,641

28,120,913

105,462,303

108,909,811

48,200,500

23,823,000

90,425,787

76,881,792

38,283,450

35,492,871

41,339,469

33,985,616

39,518,659

20,408,502

17,832,872

21,554,132

10,000

1,313,566,836

2,277

2,594

2,305

2,393

1,114

1,726

2,106

1,652

2,588

2,779

1,650

1,998

1,151

2,068

3,023

2,124

2,004

2,647

2,976

3,119

4,515

4,822

2,343

1,974

4,653

3,620

2,989

2,860

3,111

3,187

3,346

2,397

2,379

2,228

0

88,718

421

811

298

507

163

1,239

1,197

415

1,733

866

213

1,508

375

1,284

541

1,632

405

594

1,638

1,008

1,631

1,374

1,532

676

3,523

2,384

728

1,053

961

184

1,090

798

351

198

1

33,332

10

44

3

2

0

25

58

2

11

27

3

74

1

64

20

74

8

25

137

13

40

182

20

7

101

31

11

27

15

14

17

5

1

6

0

1,078

地区

607,616,775

1,079,762,999

798,668,936

918,090,572

335,700,484

1,303,356,395

1,184,326,440

1,147,611,345

2,287,784,510

1,701,386,937

549,396,659

1,689,571,828

347,215,878

1,150,830,874

2,398,526,688

2,365,792,676

1,359,035,396

1,246,701,627

1,531,179,554

1,728,827,816

3,233,916,648

2,927,628,454

1,965,044,313

2,325,572,481

4,377,343,967

3,503,407,975

1,334,114,995

1,636,175,231

1,544,432,447

1,310,427,315

1,604,661,047

876,886,939

669,477,811

968,252,373

26,038,286

54,034,764,671

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2016年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2770

2820

2750

2760

2660

2780

2650

2550

2580

2790

2560

2840

2610

2620

2690

2670

2600

2680

2640

2710

2700

2570

2740

2530

2800

2630

2510

2720

2830

2520

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

76.8

67.0

75.5

36.1

28.5

65.9

65.4

75.7

71.8

17.9

31.2

56.8

62.1

22.4

55.0

30.9

24.4

20.2

36.8

34.2

32.6

5.8

25.1

8.9

21.2

12.9

32.3

31.3

33.3

32.6

12.9

14.8

14.6

18.5

37.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
26,211

24,782

23,385

23,358

22,586

21,238

20,572

19,433

17,947

16,507

16,019

14,923

14,477

14,131

13,599

13,288

12,808

12,579

12,410

12,068

11,810

10,663

10,400

9,674

9,561

9,543

9,016

8,595

8,514

8,199

7,667

7,495

6,575

6,318

0

14,806

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

茨城県

東京都西南部

愛知県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

栃木県

東京都東北部／沖縄県

千葉県

新潟県

群馬県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

兵庫県

和歌山県／大阪府：大和川以南

広島県／山口県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

埼玉県西部

佐賀県／長崎県

福島県

山形県

岐阜県／三重県

北海道西部

大分県／熊本県

青森県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

秋田県

北海道東部

その他

11,801,500

13,260,500

9,859,000

26,022,250

21,993,500

19,173,500

10,941,000

23,490,300

6,932,000

20,050,750

11,100,500

9,401,500

6,569,000

16,482,050

14,414,500

15,925,500

17,474,950

9,854,700

12,984,500

9,554,000

16,022,500

16,630,000

7,886,000

8,042,000

11,428,000

8,357,500

11,550,480

7,674,400

11,901,750

2,723,000

7,580,500

8,979,472

3,663,000

6,411,900

0

416,136,002

43,871,480

50,875,541

36,866,000

79,440,053

86,916,311

57,708,292

37,259,500

66,935,487

24,045,500

29,851,000

33,417,463

22,028,000

23,370,922

20,924,900

26,058,141

25,413,969

20,808,500

15,353,875

22,508,371

14,269,000

23,496,159

17,355,616

9,295,620

13,512,132

11,452,000

7,390,000

16,570,433

14,621,337

8,506,752

6,714,500

10,092,828

8,853,400

3,662,122

7,975,630

10,000

897,430,834

55,672,980

64,136,041

46,725,000

105,462,303

108,909,811

76,881,792

48,200,500

90,425,787

30,977,500

49,901,750

44,517,963

31,429,500

29,939,922

37,406,950

40,472,641

41,339,469

38,283,450

25,208,575

35,492,871

23,823,000

39,518,659

33,985,616

17,181,620

21,554,132

22,880,000

15,747,500

28,120,913

22,295,737

20,408,502

9,437,500

17,673,328

17,832,872

7,325,122

14,387,530

10,000

1,313,566,836

2,124

2,588

1,998

4,515

4,822

3,620

2,343

4,653

1,726

3,023

2,779

2,106

2,068

2,647

2,976

3,111

2,989

2,004

2,860

1,974

3,346

3,187

1,652

2,228

2,393

1,650

3,119

2,594

2,397

1,151

2,305

2,379

1,114

2,277

0

88,718

1,632

1,733

1,508

1,631

1,374

2,384

1,532

3,523

1,239

541

866

1,197

1,284

594

1,638

961

728

405

1,053

676

1,090

184

415

198

507

213

1,008

811

798

375

298

351

163

421

1

33,332

74

11

74

40

182

31

20

101

25

20

27

58

64

25

137

15

11

8

27

7

17

14

2

6

2

3

13

44

5

1

3

1

0

10

0

1,078

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2760

2750

2650

2660

2770

2590

2580

2780

2820

2790

2690

2620

2710

2670

2610

2680

2700

2560

2550

2840

2630

2600

2640

2530

2510

2740

2720

2730

2520

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

28.5

36.1

75.7

65.9

67.0

76.8

17.9

65.4

75.5

31.2

30.9

55.0

32.6

24.4

22.4

36.8

5.8

56.8

71.8

62.1

32.3

20.2

34.2

21.2

31.3

8.9

33.3

14.8

12.9

25.1

12.9

18.5

32.6

14.6

37.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,586

23,358

19,433

21,238

24,782

26,211

16,507

20,572

23,385

16,019

13,288

13,599

11,810

12,808

14,131

12,410

10,663

14,923

17,947

14,477

9,016

12,579

12,068

9,561

8,595

9,674

8,514

7,495

7,667

10,400

9,543

6,318

8,199

6,575

0

14,806

愛知県

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

千葉県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

広島県／山口県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

富山県／石川県

兵庫県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

新潟県

栃木県

群馬県

岐阜県／三重県

長野県

和歌山県／大阪府：大和川以南

福島県

北海道西部

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

埼玉県西部

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

21,993,500

26,022,250

23,490,300

19,173,500

13,260,500

11,801,500

20,050,750

10,941,000

9,859,000

11,100,500

15,925,500

14,414,500

16,022,500

17,474,950

16,482,050

12,984,500

16,630,000

9,401,500

6,932,000

6,569,000

11,550,480

9,854,700

9,554,000

11,428,000

7,674,400

8,042,000

11,901,750

8,979,472

7,580,500

7,886,000

8,357,500

6,411,900

2,723,000

3,663,000

0

416,136,002

86,916,311

79,440,053

66,935,487

57,708,292

50,875,541

43,871,480

29,851,000

37,259,500

36,866,000

33,417,463

25,413,969

26,058,141

23,496,159

20,808,500

20,924,900

22,508,371

17,355,616

22,028,000

24,045,500

23,370,922

16,570,433

15,353,875

14,269,000

11,452,000

14,621,337

13,512,132

8,506,752

8,853,400

10,092,828

9,295,620

7,390,000

7,975,630

6,714,500

3,662,122

10,000

897,430,834

108,909,811

105,462,303

90,425,787

76,881,792

64,136,041

55,672,980

49,901,750

48,200,500

46,725,000

44,517,963

41,339,469

40,472,641

39,518,659

38,283,450

37,406,950

35,492,871

33,985,616

31,429,500

30,977,500

29,939,922

28,120,913

25,208,575

23,823,000

22,880,000

22,295,737

21,554,132

20,408,502

17,832,872

17,673,328

17,181,620

15,747,500

14,387,530

9,437,500

7,325,122

10,000

1,313,566,836

4,822

4,515

4,653

3,620

2,588

2,124

3,023

2,343

1,998

2,779

3,111

2,976

3,346

2,989

2,647

2,860

3,187

2,106

1,726

2,068

3,119

2,004

1,974

2,393

2,594

2,228

2,397

2,379

2,305

1,652

1,650

2,277

1,151

1,114

0

88,718

1,374

1,631

3,523

2,384

1,733

1,632

541

1,532

1,508

866

961

1,638

1,090

728

594

1,053

184

1,197

1,239

1,284

1,008

405

676

507

811

198

798

351

298

415

213

421

375

163

1

33,332

182

40

101

31

11

74

20

20

74

27

15

137

17

11

25

27

14

58

25

64

13

8

7

2

44

6

5

1

3

2

3

10

1

0

0

1,078

地区
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

75.7

65.9

36.1

28.5

17.9

76.8

34.2

67.0

65.4

32.3

31.2

75.5

36.8

32.6

30.9

55.0

20.2

24.4

5.8

71.8

22.4

56.8

62.1

25.1

31.3

8.9

21.2

33.3

12.9

14.8

18.5

12.9

32.6

14.6

37.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,433

21,238

23,358

22,586

16,507

26,211

12,068

24,782

20,572

9,016

16,019

23,385

12,410

11,810

13,288

13,599

12,579

12,808

10,663

17,947

14,131

14,923

14,477

10,400

8,595

9,674

9,561

8,514

7,667

7,495

6,318

9,543

8,199

6,575

0

14,806

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,490,300

19,173,500

26,022,250

21,993,500

20,050,750

11,801,500

9,554,000

13,260,500

10,941,000

11,550,480

11,100,500

9,859,000

12,984,500

16,022,500

15,925,500

14,414,500

9,854,700

17,474,950

16,630,000

6,932,000

16,482,050

9,401,500

6,569,000

7,886,000

7,674,400

8,042,000

11,428,000

11,901,750

7,580,500

8,979,472

6,411,900

8,357,500

2,723,000

3,663,000

0

416,136,002

66,935,487

57,708,292

79,440,053

86,916,311

29,851,000

43,871,480

14,269,000

50,875,541

37,259,500

16,570,433

33,417,463

36,866,000

22,508,371

23,496,159

25,413,969

26,058,141

15,353,875

20,808,500

17,355,616

24,045,500

20,924,900

22,028,000

23,370,922

9,295,620

14,621,337

13,512,132

11,452,000

8,506,752

10,092,828

8,853,400

7,975,630

7,390,000

6,714,500

3,662,122

10,000

897,430,834

90,425,787

76,881,792

105,462,303

108,909,811

49,901,750

55,672,980

23,823,000

64,136,041

48,200,500

28,120,913

44,517,963

46,725,000

35,492,871

39,518,659

41,339,469

40,472,641

25,208,575

38,283,450

33,985,616

30,977,500

37,406,950

31,429,500

29,939,922

17,181,620

22,295,737

21,554,132

22,880,000

20,408,502

17,673,328

17,832,872

14,387,530

15,747,500

9,437,500

7,325,122

10,000

1,313,566,836

4,653

3,620

4,515

4,822

3,023

2,124

1,974

2,588

2,343

3,119

2,779

1,998

2,860

3,346

3,111

2,976

2,004

2,989

3,187

1,726

2,647

2,106

2,068

1,652

2,594

2,228

2,393

2,397

2,305

2,379

2,277

1,650

1,151

1,114

0

88,718

3,523

2,384

1,631

1,374

541

1,632

676

1,733

1,532

1,008

866

1,508

1,053

1,090

961

1,638

405

728

184

1,239

594

1,197

1,284

415

811

198

507

798

298

351

421

213

375

163

1

33,332

101

31

40

182

20

74

7

11

20

13

27

74

27

17

15

137

8

11

14

25

25

58

64

2

44

6

2

5

3

1

10

3

1

0

0

1,078

地区

4,377,343,967

3,503,407,975

3,233,916,648

2,927,628,454

2,398,526,688

2,365,792,676

2,325,572,481

2,287,784,510

1,965,044,313

1,728,827,816

1,701,386,937

1,689,571,828

1,636,175,231

1,604,661,047

1,544,432,447

1,531,179,554

1,359,035,396

1,334,114,995

1,310,427,315

1,303,356,395

1,246,701,627

1,184,326,440

1,150,830,874

1,147,611,345

1,079,762,999

968,252,373

918,090,572

876,886,939

798,668,936

669,477,811

607,616,775

549,396,659

347,215,878

335,700,484

26,038,286

54,034,764,671
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